

sexta-feira, 13 de dezembro de 2013

Ano I - Edição nº 00138 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Uauá publica



SUMÁRIO

• Pregão Presencial nº 039/2013. 0	Objeto: Contratação de empresa p	ara o fornecimento de um veícu	llo para manutenção do	Programa Bolsa
Família do Município de Uauá - E	3A. ' ' '			J

- Decreto nº 243, de 01 de Dezembro de 2013 Exonera a pedido, a partir de 01/12/2013, a pessoa de Robson de Oliveira Cadidé do cargo de Diretor Administrativo do Hospital Municipal (Símbolo CC-1) do município de Uauá.
- Decreto nº 244, de 02 de Dezembro de 2013 Exonera a pedido, a partir de 02/12/2013, a pessoa de Marco Aurélio Guimarães Elpídio do cargo de Assistente Técnico de Articulação e Desenvolvimento Institucional (Símbolo CC-2) do município de Uauá.

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-PMU CNPJ Nº. 13.698.758/0001-97

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 039/2013.

O Município de Uauá-Ba, nos termos da Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8. 666/93 e suas alterações posteriores, torna público que no dia 26/12/13, às 09h00min horas, fará realizar Licitação na Modalidade Pregão Presencial. Tipo: Menor Preço global, tendo como objeto a contratação de empresa para o fornecimento de um veículo para manutenção do Programa Bolsa Família do Município de Uauá - Ba. O Edital completo esta disponível no horário de 08h00h as 12h00h, no valor de R\$ 50,00 (cinquenta reais), no Setor de Licitações, localizada na Pç. Belarmino José Rodrigues, s/nº, Uauá/Ba. 13/12/13. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro.

Decreto



Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia Tels.: (74) 3673-1081/1021/1111/2063 – Fax: (74) 3673-1121 – Cel.: (74) 99780796 CNPJ – 13.698.758/0001-97

DECRETO Nº 243, de 01 de Dezembro de 2013.

"Dispõe sobre a exoneração do exercente do cargo de Diretor Administrativo do Hospital Municipal, e dá outras providências."

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal nº 271/2005, com as modificações instituidas pela Lei Municipal nº 475, de 1º de janeiro de 2013, e

RESOLVE:

- **Art. 1º -** Exonerar a pedido, a partir de 01/12/2013, a pessoa de ROBSON DE OLIVEIRA CADIDÉ do cargo de Diretor Administrativo do Hospital Municipal (Símbolo CC-1) do município de Uauá.
- Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para o dia 01/12/2013, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, em 01 de Dezembro de 2013.

Olimpio Cardoso Filho Prefeito de Uauá

CAPITAL DO BODE

Decreto



Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia Tels.: (74) 3673-1081/1021/1111/2063 – Fax: (74) 3673-1121 – Cel.: (74) 99780796 CNPJ – 13.698.758/0001-97

DECRETO Nº 244, de 02 de Dezembro de 2013.

"Dispõe sobre a exoneração do exercente do cargo de Assistente Técnico de Articulação e Desenvolvimento Institucional, e dá outras providências."

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal nº 271/2005, com as modificações instituidas pela Lei Municipal nº 475, de 1º de janeiro de 2013, e

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a pedido, a partir de 02/12/2013, a pessoa de MARCO AURÉLIO GUIMARÃES ELPÍDIO do cargo de Assistente Técnico de Articulação e Desenvolvimento Institucional (Símbolo CC-2) do município de Uauá.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para o dia 02/12/2013, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, em 02 de Dezembro de 2013.

Olimpio Cardoso Filho Prefeito de Uauá

CAPITAL DO BODE